Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.08.2025
	№
	110-37-1006-25

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.04.2025 № 110-37-432-25 «О подготовке муниципальных образовательных организаций муниципального образования «город Саянск» к 2025-2026 учебному году»
	(

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях организации плановой подготовки муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2025-2026 учебному году,  руководствуясь  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  разделом 4 Положения о муниципальном казенном учреждении «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 07.12.2005 № 110-68-76, статьей 38 Устава муниципального образования «город  Саянск»,   администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.04.2025 № 110-37-432-25 «О подготовке муниципальных образовательных организаций муниципального образования «город Саянск» к 2025-2026 учебному году» (далее по тексту - постановление):

1.1.  пункт 9 приложения № 1 постановления, в соответствии   планом работы Административного Совета на 2025 год, утвержденным постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.12.2024 № 110-37-1457-24, изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	  9.
	Подготовка информации на заседание Административного Совета о готовности муниципальных образовательных организаций к началу 2025-2026 учебного года
	Октябрь 2025 года
	Гузенко Н.Ю., заместитель мэра городского округа по социальным вопросам, председатель комиссии

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.admsayansk.ru.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                    А.В. Ермаков
Исп. К.С. Охремчук,

тел. 5-66-90
4